
Z  A  R  Z  Ą  D  Z  E  N  I  E   NR   11/2013 

BURMISTRZA   MIASTA I  GMINY  W  RYDZYNIE Z  DNIA 06 marca 2013 r. 

 

                                 Na  podstawie art. 35  ust. 1  ustawy  o  gospodarce nieruchomościami  z  dnia  21  sierpnia 1997 roku  (Dz. U. z 2010 r.      

nr 102, poz. 651)  z a r z ą d z a m    c o   n a s t ę p u j e: 
§   1 

 

Podaje  się   do  publicznej  wiadomości   wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaŜy 

 

L.p. Nr 

ewidencyjny 

nieruchomości 

Nr księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

w  ha 

PołoŜenie i opis nieruchomości oraz 

przeznaczenie w planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Rodzaj sprzedaŜy 

 

Cena 

nieruchomości 

netto 

(łącznie) 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

253/5 

254 

 

 

 

126/1 

126/2 

126/4 

 

PO1L/00036318/3 

PO1L/00037508/9 

 

 

 

 

PO1L/00030149/5 

 

0,0194 

0,0200 

 

 

 

0,0397 

0,0095 

0,2505 

 

 

Nowa Wieś – działka niezabudowana 

W studium uwarunkowań i 

zagospodarowania przestrzennego  

– tereny zabudowy osadniczej. 

 

Tworzanice – grunt zabudowany, droga  

W studium uwarunkowań i 

zagospodarowania przestrzennego  

- tereny związane z produkcją rolniczą. 

 

 

SprzedaŜ 

bezprzetargowa na 

powiększenie 

nieruchomości 

sąsiedniej 

 

 

16 805,00 zł 

 

 

 

 

54 430,00 zł 

 

 

 
§   2 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, mogą zgłaszać swoje roszczenie w terminie do dnia: 19 kwietnia 2013 r.  
                                                                                                                               

§   3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Rydzynie na okres 21 dni tj. od 

dnia 08.03.2013 r. do dnia 29.03.2013 r. oraz umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy, ponadto informację o wywieszeniu 

wykaz opublikowano w prasie lokalnej.  
 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń  ..................................................... 

Zdjęto z  tablicy  ogłoszeń         ..................................................... 


